
OBSAH PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

 

Název stavby:  Hlavno – odkanalizování obce, II. etapa 

Stupeň PD:  DPS – dokumentace pro provádění stavby  

Datum: 11/2021 

Č. zakázky: 06-4/2021 

 

 

 

 

A. Průvodní zpráva 

 

B. Souhrnná technická zpráva 

 

C. Situační výkresy  

C.1    Situační výkres širších vztahů 1 : 3 500 

C.2.1 Situace v katastrální mapě, č. 1  1 : 1 000 

C.2.2 Situace v katastrální mapě, č. 2  1 : 1 000 

 

D. Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení 

D.1.              Dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu 

D.1.1           Architektonicko-stavební řešení 

D.1.1.1        Technická zpráva 

D.1.1.2        Výkresová část 

D.1.1.2.1.1     Situace stavby, č. 1.    1 : 500 

D.1.1.2.1.2     Situace stavby, č. 2.    1 : 500 

D.1.1.2.2.1     Podélný profil stoky AB   1 : 500 / 100 

D.1.1.2.2.2     Podélný profil stoky AD   1 : 500 / 100 

D.1.1.2.2.3     Podélný profil výtlačného řadu C 1 : 500 / 100 

D.1.1.2.3        Vzorové příčné řezy 

D.1.1.2.4        Vzorové podélné řezy gravitační přípojkou 1 : 50 

D.1.1.2.5        Kladečské schéma kanalizačního výtlaku C 

D.1.1.2.6       Tabulka revizních šachet 

D.1.1.2.7       Vzorový výkres revizní šachty  1 : 25 

D.1.1.2.8       Výkres domovní ČSOV – půdorys a řez 1 : 20 

D.1.2           Stavebně-konstrukční řešení 

D.1.2.1        Technická zpráva 

D.1.3           Požárně bezpečnostní řešení – není součástí PD 

D.1.4           Technika prostředí staveb – není součástí PD 

D.2              Dokumentace technických a technologických zařízení – není součástí PD 

 

E. Dokladová část – tisknuto pouze do paré č. 1 a 3 

 

F. Slepý rozpočet – pouze v elektronické podobě 

 

G. Rozpočet – pouze v elektronické podobě 


